
お客様には日頃より「炭火焼肉 食道園」をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

このたび、昨今の原材料費の高騰や品質維持のための取り

組みに伴い、9月6日(土)より週末ランチメニューの価格を

一部改定させていただくこととなりました。

【変更内容】

・焼肉ランチ：旧価格 1,200円 → 新価格 1,500円

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

今後も変わらず、より良いサービスとお料理をお届けでき

るよう努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

週末ランチ価格改定のお知らせ


